Trsow. ibique relicto riuulo prenominato mete tendant directe in Chocholce. ipsum 
locum aille per mediam diaidendo. Abhinc deniqàe recte exten dan tar qaoasqae peraeniatar 
in Litocrew. qai locus aille similiter diaiditar per medium. et ab eodem loco procedentes 
recte perueniunt ad monticulum qui etiam causa metarum est conglobatus. ibique crux in 
lapide sculpta habetur, et ibi uiam tenentes mercatorum que ducit de Gdanzc in Stargrod. 
que dicitur uia domini Grimizlaui. mete procedunt ad riuulum Milechowniza dictum, ibique 
relicta uia prefati domini Grimizlaui vadunt per descensum dicti riuuli Milechownize habentes 
utrumque litus. qui simul cum Jastrinba cadimt in lacum Stenco nominatum. cuius lacas te
nentes sinistro latere litas tendant versas Stargrod. donec peraeniatar ad palades qaas in 
longam per mediam diaidentes aeniant ad aiam qae carrit de Stargrod in Trsow. ibiqae ar
repto riaalo cam atroqae litore qai dicitur Retima gradiuntur mete usque perueniatur ad 
lacum Retime nuncupatum. qui ex integro attinet prefatis fratribus hospitalariis Jerosolimitanis. 
deinde sequuntur mete riuulum Retima per descensum utrumque litus tenentes donec perue
niatur ubi cadit in Verissam. Insuper etiam damus Ricosino cum onmibus métis ac utilitatibus 
et cum iure superius annotato. Preterea quoque ob maiorem mercedem do eidem hospitali 
ecclesiam in Lubesow in honore Sancte trinitatis consecratam. cum omni prebenda quam 
ibidem ordinaueram duobus Capellanis Domino iugiter seruituris. cum décima trium uillarum. 
scilicet Lubisow. Thessow. et Bale. quam dédit eidem ecclesie Dominus Episcopus Stepha
nus quan do eam consecrauit. Insuper contulit de propria bona voluntate et auctoritate 
sua ac ipsius Capituli libero consensu décimas super alias omnes possessiones ipsorum su
perius anominatas. libéras perpetuis temporibus possidendas. sicut antea xxiiiior annis 
libéré possederunt. in exstirpatis agris. in siluis. in virgultis. et in pratis ubi in posterum 
agricultura poterit haberi in presenti et futuro. Etiam cum omni decimatione arature mee 
in omni prouincia Jatlunensi. cum omni décima castorum Verisse et vizle. cum décima om
nium salmonum et sturionum et aliorum piscium. cum décima poledrorum. vitulorum. agno- 
rum. porcellorum et anserum. decimam sarcinam allée de thelonio. decimam marcam de 
moneta et de taberna. Hec omnia nominata sunt et recitata in die beati Martini, in conse- 
cratione ecclesie beate Marie virginis in zweee. in audientia multorum qui aderant. sub sen- 
tentia anathematis a prenominato Episcopo Wladizlauiensis ecclesie cum extinctione cande- 
larum prefato hospitali contirmata. et ut omnia ibidem illibata permaneant et intacta. sigillo 
ipsius Episcopi et meo atque ipsius Capituli libera uoluntate et consensu duximus presentem 
paginam roborandam. Actum anno domini m°. c°. l xxx°. viii0. Testes qui afFuerunt. Pau
lus filius Boguzlai palatinus in zweee. Symon Cozloviz palatinus de Gdanz. Wilhelmus pres- 
biter. Magister Conradus. Bertoldus et Walterus archidîaconi. Vincentius. Egidius. Paulus. 
capellani. Wilhelmus de zweee. Johannes de Wissegrod. presbiteri. Dominus Dirsec. Bar
tholomeus de Stetin. filii Dobrogosti. Nicolaus. Vincentius. Tomizlaus. et Dobrogost cog- 
natus eorum. et pincerna episcopi vlotz. et alii multi clerici et laici nobiles et ignobiles.